" AMOS - OIL " SH.A
NUIS : K87508801F
MALLAKASTER

PASQYRAT FINANCIARE TE USHTRIMIT KONTABEL 2015

Pasqyra Performances (e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015)

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)
Pér Periudhen 01 Janar - 31 Dhjetor 2015
(TE gjitha balancat jan€ né lekg)

1 |T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit AR1 (701;704;705) 28,829,097 49,501,912
2 |Ndryshimet ne inventarin te produkteve te gatshem dhe prodhimit ne proces AR2(714) - -
3 |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar AR3 &
4 |Teardhurat te tjera nga veprimtarite € shfrytezimit AR4 (708) 60,170 500,000
5 |Lénda e paré dhe materiale t¢ konsumueshme SHI1(601;6023;6024;6025;6026:605) (25,680,977) (46,014,544)
Lénda e paré dhe materiale t¢ konsumueshme SH1-1(60136023;6024;6025;6026;605) (25,680,977) (46,014,544)
Té tjera shpenzime SH1-2 -
6 |Kosto e Punes (2,739,649) (2,399,738)
Pagat e personelit SN-1(641) (2,347,600) (1,989,236)
Shpenzimet e sigurimeve shog. e shendet. SN5-2(644) (392,049) (410,502)
7 |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale SH3 - -
8 |Shpenzime konsumi dhe amortizimi SH4 - -
9 |Shpenzime té tjera shfrytézimi SN7(6113613;616;618:626;628:638;657) (2,297,991) (988,457)
10 |FITIM HUMBJE(PARA TATIMIT) NGA AKTIVITETI(1+2+3+4+5+6+7+8+9) (1,829,350) 599,173
11 |Te Ardhurat te tjera ARS - -

-1 1. Té ardhura nga njésité ekgnornike ku ka ipteresa pjesémarrése (paragitur vegmas té ARS-1 _ )

ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

11-2 2. Té ardhura nga investil_nq dhe huate.c tjera pjesé e a‘ktiveve afatgjata (paragitur ARS-2 ) B

vegmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
12 |Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktive afatshkurtra [SH6 - -
13 |Shpenzime financiare SH7 - -

13-1 1. Shpenzim.e ir}teresi dhe ;hpemime té ng.iashmc (paragitur vegmas shpenzimet pér t'u SHT-1 B ~

paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

13-2 |2. Shpenzime t & tjera financiare SH7-2 - -
14 |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 293 60
15 |Fitimi/Humbja para tatimit (1,829,058) 599,233
16 |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin SHS 106,255

1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 106,255

2, Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré = .

3. Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve = &
17 |Fitimi/Humbja e vitit (1,829,058) 492,978

Fitimi/Humbja e vitit per:

1 Pronarét e njésisé ekonomike mémé (1,829,058) 492,978

2.Interesat jo-kontrolluese

Shénimet mbi pasqyrat financiare n€ faqet vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.




" AMOS - OIL " SH.A
NUIS : K87508801F
MALLAKASTER

PASQYRAT FINANCIARE TE USHTRIMIT KONTABEL 2015

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)
Pér Periudhen 01 Janar - 31 Dhjetor 2015

(T& gjitha balancat jané né lekg)

Fitimi/Humbja e vitit

(1,829,058)

492,978

Té ardhura 1€ tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedh#s né veprimtari (¢ huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t§ mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave gjithép@rfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

(1,829,058)

492,978

1.Pronarét e njésisé ekonomike mémé

2.Interesat jo-kontroliuese




